
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору 
инициативных проектов Таврического муниципального района Омской 

области

В соответствии со статьей 26.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации",  Положением  о  порядке  выдвижения,  внесения, 
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведение их 
конкурсного  отбора  на  территории  Таврического  муниципального  района 
Омской  области",  утвержденного  решением  Совета  Таврического 
муниципального района от 28.10.2021 N 194, решением Совета Таврического 
муниципального  района  Омской  области  от  24.08.2023  №  448  «Об 
утверждении кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по 
отбору  инициативных  проектов  Таврического  муниципального  района 
Омской  области»,  руководствуясь  Уставом  Таврического  муниципального 
района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1.  Пункт  четвертый  состава  конкурсной  комиссии  по  отбору 
инициативных  проектов  Таврического  муниципального  района  Омской 
области,  утвержденного  постановлением  Администрации  Таврического 
муниципального  района  Омской  области  от  26  сентября  2023  г.  №  466 
изложить в следующей редакции:

 «4. Ткач Алексей Сергеевич – заместитель председателя Комитета по 
делам  градостроительства,  архитектуры  и  жилищно  –  коммунального 
комплекса;».



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и 
подлежит  официальному  обнародованию  в  соответствии  с  Уставом 
Таврического муниципального района.

Первый заместитель
Главы муниципального района                                                    А.Ю. Максимов


	1
	2

